
Mog. MARIA TERZ.2SA MONTE'410 LAROCCA 
S4CRETARIAACkDEMI CA Y CE INVESTIGACiON 

FACULTAD CE CS. EXAC1AS - UNSa 

NMA 
lv 

kg. CARLOS 	NIO PUG 
D CANO 

FACULTAD DE Ca EXACTAS - UNSa 

Witivemi&a,Áticionatele/ffatia/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA, 21 de marzo de 2014. 

EXP-EXA N° 8556/2013 

RESCD-EXA: 096/2014 

VISTO la RESD-EXA N° 014/2014, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 11 de febrero de 2014; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 19/2/14, resuelve homologar 
la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 014/2014, emitida por Decanato, mediante 
la cual se aceptó la renuncia definitiva elevada por la Lic. Ana Ester VARILLAS, D.N.I. 
N° 5.891.423 , al cargo de PROFESOR ADJUNTO - DEDICACIÓN EXCLUSIVA en 
la asignatura Didáctica Especial de la Química que ocupa en esta Facultad, a partir del 
día 1 de marzo de 2014, por haber obtenido el beneficio de la jubilación. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber con copia a: Lic. Ana Ester Varillas, Departamento de 
Química, Departamento Personal, Obra Social de esta Universidad, Vicedecanato, Dirección 
General Administrativa Económica, y a la Dirección General de Personal. Cumplido, 
archívese. 


	Page 1

